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一、投标人业绩

（一）投标人业绩一览表

序号 项目名称 建设单位 项目概况
合同额

（万元）

签约时间/

竣工时间

项目

进展

工程

地点

1
深铁珑境（二期）

施工总承包 I 标

深圳市地铁集

团有限公司

规模：总建筑面

积 18 万㎡

类型：住宅

57158 2022-09 在建
深圳

龙华

2 华著花园
深圳地铁置业

集团有限公司

规模：总建筑面

积 15 万㎡

类型：住宅

40206 2023-02 在建
深圳

坪山

3

万丰海岸大厦、万

丰海岸城臻园总承

包工程

深圳市海岸新

城投资有限公

司

规模：总建筑面

积 43 万㎡

类型：写字楼、

住宅

389000 2023-01 完工
深圳

宝安

4

万丰海岸城 B1 区

南区（03-01 地块、

03-05 地块）总承

包工程

深圳市海岸新

城投资有限公

司

规模：总建筑面

积 20 万㎡

类型：综合体

268126 2023-05 在建
深圳

宝安

5

南方医科大学深圳

医院二期工程项目

施工总承包工程

深圳市建筑工

务署工程管理

中心

规模：总建筑面

积 32 万㎡

类型：医院

124386.28 2024-03 在建
深圳

宝安

6
乐创荟大厦项目总

承包工程

深圳市乐创荟

投资有限公司

规模：总建筑面

积 16 万㎡

类型：综合体

100000 2023-03 完工
深圳

龙华

7
深圳音乐学院施工

总承包项目

深圳市建筑工

务署教育工程

管理中心

规模：总建筑面

积 13 万㎡

类型：学校

72141.33 2023-03 在建
深圳

龙岗

8 烯创科技大厦项目

深圳烯创先进

材料研究院有

限公司

规模：总建筑面

积 8.77 万㎡

类型：办公楼

50309.5 2024-09 完工
深圳

南山

9
深圳外国语学校宝

安学校

深圳市海岸新

城投资有限公

司（代建单位）、

深圳市宝安区

建筑工务署

规模：总建筑面

积 6.87 万㎡

类型：学校

46273.71 2022-04 完工
深圳

宝安
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10

大沙河文体中心及

西侧附属绿地整体

改造项目施工总承

包工程

华润（深圳）有

限公司/深圳市

南山区建筑工

务局

规模：总建筑面

积 6.87 万㎡

类型：场馆

44036.83 2023-09 完工
深圳

南山
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1. 深铁珑境（二期）施工总承包 I 标

（1）合同关键页
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5



6



7



8
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2. 华著花园

（1）合同关键页
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13



14



15



16
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3. 万丰海岸大厦、万丰海岸城臻园总承包工程

（1）合同关键页
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21



22



23
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（2）竣工验收证明(两份）
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4. 万丰海岸城 B1 区南区（03-01 地块、03-05 地块）总承包工程

（1）合同关键页



31



32



33



34



35



36

5. 南方医科大学深圳医院二期工程项目施工总承包工程

（1）合同关键页
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38



39



40



41



42



43

（2）联合体协议
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6. 乐创荟大厦项目总承包工程

（1）合同关键页
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46



47



48

（2）竣工验收报告
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50
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7. 深圳音乐学院施工总承包项目

（1）合同关键页
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53



54



55



56



57
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（2）联合体协议
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8. 烯创科技大厦项目

（1）合同关键页
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61



62



63



64



65



66

（2）竣工验收报告
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68
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9. 深圳外国语学校宝安学校

（1）合同关键页



70



71



72



73



74



75



76

（2）竣工验收报告
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78
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10. 大沙河文体中心及西侧附属绿地整体改造项目施工总承包工程

（1）合同关键页



80



81



82



83



84



85
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（2）竣工验收报告
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二、项目经理业绩

项目经理（吴冠辉）简历表

姓名 吴冠辉 性 别 男 年 龄 43 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

35032219821121

0536
手机号码 /

参加工作时间 2006 年 从事项目经理（建造师）年限 9 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1432016201664811

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

汕头市润弘

地产发展有

限公司

汕头东海岸

新城新溪片

区 A03-21 地

块项目总承

包工程

项目规模：总

建筑面积

287244.4 ㎡

项目类型：住

宅

2020-03

至

2022-08

已完

2021 年广

东省工程

建设优秀

质量管理

小组活动

成果二类

成果
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1、毕业证

2、职称证
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3、注册建造师证
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4、安全生产考核 B 证
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5、社保证明
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业绩一：汕头东海岸新城新溪片区 A03-21 地块项目总承包工程

（1）合同关键页
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96



97



98
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（2）竣工验收报告
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101



102



103



104



105
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三、项目经理社保
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四、项目技术负责人业绩

技术负责人（张任达）简历表

姓名 张任达 性 别 男 年 龄 35 岁

职务 项目技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 445222199012130053

手机号码 18482105679 证件号（职称证书编号） (2024)11050433

参加工作时间 2013 年 从事技术负责人年限 6年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期

在建或已

完
工程质量

广东臻畅

工程管理

有限公司

深圳南山（连平）

产业园三期--勘

察、设计 、采购

施工总承包 EPC

项目规模：

总建筑面积

49987.08 ㎡

项目类型：

厂房、宿舍

2020-08

至

2022-04

已完

2021 年广东省

建筑工程质量优

秀管理小组三类

成果
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1、毕业证

2、职称证
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业绩一、深圳南山（连平）产业园三期--勘察、设计 、采购施工总承包 EPC

（1）合同关键页
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111



112

（2）竣工验收报告
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五、投标人近两年财务报表汇总表

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）

资产负债

率

资产规模

（万元）

资产负债

率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

179771.51 71.39% 200548.91 71.84%
306507.8

8
11898.16

285543.3

2
9041.56
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六、投标人近两年财务报表

（一）2023 年财务报表
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131
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（二）2024 年财务报表
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